ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2016 год  № 160-п
пос. Пристанционный
	О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пристанционный сельсовет, Тоцкого района, Оренбургской области

           На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с положением о публичных слушаниях, руководствуясь Уставом муниципального образования Пристанционный  сельсовет, постановляю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области» с «24» октября 2016года  по «26»октября 2016года.
2. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области» «26» октября 2016 года  в 17 часов 00 мин. в зале здания Администрации МО Пристанционный сельсовет по адресу: Тоцкий район, пос. Пристанционный, ул. Строителей, дом 13 А контактный телефон: 2-43-40 с участием правообладателей земельных участков и (или) объектов капитального строительства, находящихся в границах указанной части территории поселения.
3. Демонстрационные материалы проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области» разместить по следующим адресам:

– Тоцкий район, пос. Пристанционный, ул. Строителей, дом 13 А;
а также на официальном сайте муниципального образования Тоцкий сельсовет http://pristancionselsovet.nethouse.ru в сети «Интернет».
4. Принимать письменные предложения жителей муниципального образования Пристанционый сельсовет Тоцкого района Оренбургской области по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области» по адресу: Оренбургская область, Тоцкий район, пос. Пристанционный, ул. Строителей, дом 13 А  до «26» октября 2016г.

5.  Образовать организационный комитет по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области»,  утвердить его состав (прилагается).

6. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на главу администрации МО Пристанционный сельсовет Михайлова В.П.
7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Пристанционный сельсовет                                                                 В.П. Михайлов
                                                                                             Приложение
                                                                                             к постановлению главы
                                                                                       МО «Тоцкий сельсовет»

                                                                                        от 20.10.2016г. №  160-п
С  О  С  Т  А  В
оргкомитета по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пристанционный сельсовет, Тоцкого района, Оренбургской области .
	Михайлов Владимир Павлович
	– Глава администрации  МО Пристанционный    сельсовет

	Ратькина Евгения

Андреевна
	–    специалист 1 категории Администрации Пристанционного сельсовета

	Чушикин Николай

Сергеевич
	–    и.о главного архитектора Тоцкого района

	Черевичный Андрей

Иванович
	–     депутат СД МО Пристанционный сельсовет

	Тыщенко Сергей

Николаевич
	–     депутат СД МО Пристанционный сельсовет